SDD ES ETH

Technische Daten

Zertifizierungen:

Anzahl Halbleiterausgénge:
Versorgungsspannung (V):
Art der Versorgungsspannung:

Leistungsaufnahme DC:

Klemmentyp:
Feldbus-Schnittstelle:
Anschluss Feldbus:
Schutzart Gehause:
Abmessung Breite:
Abmessung Hoéhe:
Abmessung Tiefe:
Bruttogewicht:
Nettogewicht:

Umgebungstemperatur:

Zubehor

1 "
R

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

Feldbusmodul Modbus/TCP zur Safety Device Diagnostics

540120

CE;cULus Listed
6

24,0

DC

20W
Federkraftklemme steckbar;Schraubklemme steckbar
Modbus/TCP
RJ45

IP20

45.0 mm

115.0 mm

95.0 mm

1759

160 g

0-55°C

SDD ES SET SCREW TERMINALS

540130
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PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

H 540121 SDD ES SET SPRING LOADED TERMINALS
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